（様式第３号）
令和　　年　　月　　日

大阪府知事　様
施設名
運営事業者
事業者名
住所
代表者　職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]大阪府文化芸術活動（無観客ライブ配信）支援事業補助金実績報告書

　　　大阪府文化芸術活動（無観客ライブ配信）支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

　【補助金の精算】
	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金請求額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　※補助金請求額は、補助金交付決定額を上回ることはできません

　【補助事業の実績報告】
	事業名

	補助事業
完了年月日

	事業内容及び実績
	①
	配信日時

	具体的な内容
	※出演者、実施内容、動画配信方法、閲覧者数等について、具体的に記載してください

	有料・無料の別
	有料　・　無料

	事業内容
	②
	配信日時

	具体的な内容
	※出演者、実施内容、動画配信方法、閲覧者数等について、具体的に記載してください

	有料・無料の別
	有料　・　無料

　　※３回以上実施した場合は、用紙を適宜追加してください

	補助事業の成果

	補助金による効果